
w.SÃO FRANCISCO DE ASSIS
BERÇO DA LITERATURA RIOGRANDENSE > QUERÊNCIA DO BUGIO

PORTARIA 27/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FfRANCISCO DE
ASSIS, no uso das atribuições legais e com base em Lei,

RESOLVE

Reconvocar 20 dias das férias, o servidor Gioni
Roberto Medeiros Rodrigues, referente a Portaria n° 21/2016, por necessidade
de serviço a partir de 26/01/2016.

janeiro de 2016.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 15 de

Silva Brasil

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Paulo Gioda
Secretário Municipal da Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS


